

powers conferred under Section 13 read with Rule 3 of the Security Interest Enforcement and notice on the date mentioned against account and stated hereinafter within sixty days from the date of receipt of said notice. The borrower having hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has described herein below in exercise of powers conferred on him/her under rule 8 of the said Rules on the dates mentioned against each account. The borrower's attention is invited to provision of under section 13(8) of the act in respect of assets.

Public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealing charge of Punjab National Bank for the amounts and interest thereon. Detail of assets is as follows:

	Description of the property mortgaged	Amt o/s (as mentioned in the Notice u/s 13(2))	Date of Demand Notice	Date of Possession
57/13/91/VIII/Ar-	H. No. B 72, Florence Marvel, Sushant Lok - III, Gurgaon - 122011 measuring 446.62 sq. yds, Owned by Sh. Gagandeep Singh and Sh. Navdeep Singh	Rs. 72,08,286/- as 30.06.2018 with future interest w.e.f 01.07.2018	16.07.2018	30.10.2018

at Gurgaon, Haryana **Sd/- AUTHORISED OFFICER, PUNJAB NATIONAL BANK**

PUBLIC NOTICE

Client, M/s. Muthoot Finance Ltd. (GSTIN 32AABCT0343B1Z7), Registered Office: 2nd Floor, Muthoot Group, Kochi - 682018, Kerala, India CIN: L65910KL1997PLC011300, Ph: +91 484-2396478, www.muthootgroup.com, www.muthootfinance.com is conducting Auction of ornaments (NPA) pledged in its favour, by the defaulting Borrowers, as detailed hereunder. All those interested

MGL-70, 78, 163, 275, 288, 309, 572, 582, 596, 615, 623, 672, 680, 681, 682, 704, 721, 14, 1070, 1097, 1099, 1101, 1123, 1129, 1167, 1174, 1210, 1220, 1255, 1280, 1286, 1287, 17, 1452, 1481, 1539, 1567, 1603, 1706, 1806, 1930, 1949, 1950, 1967, 1999, 2020, 2253, 2268, 2281, 2450, 2467, 2525, 2554, 2589, 2600, 2621, 2637, MHL-19, MOS-18, 17554, 17574, 17747, 17911, 17975, 18109, 18185, 18211, 18307, 18393, 18408, 18409, 8851, 18888, 19054, 19058, 19108, 19171, 19275, 19277, 19278, 19342, 19652, 20096, 20243, 20244, MUL-3, 10, 29, 30, 34, 45, 64, 77, 92, 112, 114, 116, 125, 127, 134, [PU]: MAL-456, 461, 466, 654, 759, 841, MBL-1573, 1663, MGL-167, 275, 566, 570, 608, 79, 837, 843, 858, 860, 865, 885, 918, 930, 934, 940, 962, 976, 981, 987, 1014, 1039, 1217, 1240, 1242, 1245, 1272, 1284, 1304, 1317, 1323, 1331, 1396, 1445, 1481, 1489, 1590, 1602, 1610, 1636, 1670, 1671, 1703, 1704, 1765, 1773, 1779, 1792, 1837, 1889, 21, 2086, 2100, 2101, 2125, 2185, 2195, 2203, 2210, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 30, 7089, 7434, 7928, 8107, 8278, 8308, 8536, 8708, 8782, 8834, 8895, 8923, 8926, 8945, 9072, 9133, 9170, 9178, 9203, 9274, MUL-33, 67, 71, 77, 97, 113, 114, 143, 148, 149,

as shown under the branch head will be conducted at the respective branches. If the auction does not get completed on the given date(s), then in that event the auction in respect of 11.11.2018 respectively at Muthoot Finance Ltd., Ground Floor, Near Bugga Bus Stand 147203 and further in case the said ornaments are still not successfully auctioned on these or on subsequent days thereafter, at this same venue. No further notices shall be issued in this respect.

MUL-5, 15, 23, 30, 38, 47, 48, 54, 90, 113, 117, 140, Mohali Phase-3: MGL-853, 997, 26, 12095, 12149, 12216, 12259, 12261, MUL-6, 7, 18, 23, 29, 37, 49, 52, 82, 88, 92, 94, 165, 183, Mohali - Phase-XI: MGL-473, 550, 1064, MSL-11979, 12065, 12078, 12165, 93, 139, Mohali Phase-7: MGL-686, 786, 859, 916, 931, 960, 996, 1028, 1029, MSL-6702, 1, 35, 40, 43, 44, 45, 47, 49, 64, 73, 79, 86, 89, 96, 113, 115, Mohali - Phase-II: MGL-545, 7, 1217, 1219, 1226, MLS-35, MSL-6711, 6731, 6826, 6834, 6875, MUL-25, 27, 38, 49, 58, anur: MAL-393, MGL-675, MSL-5412, 5600, 5607, 5643, 5674, 5684, 5717, 5719, 5778, 5949, MUL-1, 7, 9, 18, 21, 28, 32, 44, 52, 76, 83

as shown under the branch head will be conducted at the respective branches. If the auction does not get completed on the given date(s), then in that event the auction in respect of 11.11.2018 respectively at SCH 133, 1st Floor, Phase-7, Mohali - 160062 and further in case if any ornaments are still not successfully auctioned on these dates then such auction shall be continued on subsequent days thereafter, at this same venue. No further notices shall be issued in this respect.

29, 346, 371, 479, 591, 628, 642, 696, 703, 772, 788, 799, 833, 836, 840, 865, 899, 902, 0, 1152, 1156, 1162, 1163, 1175, 1181, 1185, 1190, 1195, 1196, 1212, 1224, 1301, 1311, 17, 1409, 1494, 1520, 1529, 1533, 1571, 1581, 1584, 1609, 1627, 1628, 1637, MOS-28, 9322, 9335, 9340, 9367, 9373, 9396, 9402, 9413, 9429, 9431, 9462, 9565, 9590, 9616, 86, 106, 110, 135, 149, 153, 156, 161, 164, 168, 173, 183, 191, 200, 205, 213, 224

as shown under the branch head will be conducted at the respective branches. If the auction does not get completed on the given date then the auction shall be continued on subsequent days thereafter, at this same venue. No further notices shall be issued in this respect.

vocates, A 59A, First Floor, Lajpat Nagar-II, New Delhi - 110024
If the ornaments are still not successfully auctioned before the scheduled auction date, against payment of dues of our client, please contact the undersigned at 011-26101111 or Call at 7834886464, 7994452461

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF SKYHIGH INFRLAND PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Debtor	Skyhigh Infraland Private Limited
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	16.02.2011
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated / Registered	Registrar of Companies, Delhi under the Companies Act, 1956
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	CIN: U70100HR2011PTC042130
5. Address of the registered office & principal office (if any) of Corporate Debtor	REGD. OFFICE: SCO 41, Randhir Lane, Karnal-132001, Haryana. HEAD OFFICE: Sector 32, Near Noor Mahal, Karnal-132001, Haryana.
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	2nd November 2018
7. Estimated date of Closure of Insolvency Resolution Process	30th April 2019 (180th days from the date of commencement of Insolvency Resolution Process)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Jalesh Kumar Grover IBBI/IPA-001/IP-P00200/2017-2018/10390
9. Address and E-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	c/o Ducturus Resolution Professionals Pvt Ltd, SCO-131, 2nd Floor, MDC, Sector-5, Panchkula, Haryana, 134119 E-mail id: jk.grover27@gmail.com
10. Address and E-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	SCO-131, 2nd Floor, MDC, Sector-5, Panchkula, Haryana, 134119 E-mail id: ip.shipi@ducturus.com E-mail id: jk.grover27@gmail.com Mobile- 073470-11150
11. Last date for submission of claims	16th November 2018
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Name the class(es)-Home buyers
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	In case of Home Buyers (for the project of Prime Residency) 1. Atul Grover IBBI/IPA-002/IP-N00156/2017-18/10403 Email ID: atulgrover@hotmail.com Contact No.: 9414040900 Address: #1634, Sector 18-D, Chandigarh 2. Vipul Garg IBBI/IPA-001/IP-P00462/2017-2018/10805 Email ID: vipul_ca@rediffmail.com Contact No.: 9896046612 Address: #779, Sector 21, Panchkula, Haryana-134116 3. Tarun Batra IBBI/IPA-001/IP-P00572/2017-18/11013 Email ID: batraratun@gmail.com Contact No.: 9416202010 Address: 1085, Sector 6, Karnal, Haryana 132001
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: http://ibbi.gov.in/downloadform.html Please refer Note 1 given below for applicable form(s) (b) Details are in (13) above.
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of the M/s Skyhigh Infraland Private Limited on 02.11.2018.</p> <p>The creditors of M/s Skyhigh Infraland Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 16.11.2018 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorized representative of the class [Home buyers] in Form CA. The voting shall be conducted through online voting portal. The detailed voting instructions along with timelines will be uploaded on the website www.ducturus.com. The submission of proof of claims should be made in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016. The proof of claims is to be submitted by way of the following specified forms along with documentary proof in support of their claims:</p> <p>Note-1 Form B: for claims by Operational Creditors (except Workmen and employees) Form C: for Claims by Financial Creditors Form CA: for Claims by Financial Creditors in a Class Form D: for Claims by a workmen and employee Form E: for Claims by Authorized Representative of Workmen and Employees Form F: for Claims by creditors other than financial creditors and operational creditors Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties. Claimants should mention contact details in the claim form so that any query regarding their claim can be resolved promptly.</p> <p style="text-align: right;">Sd/- Jalesh Kumar Grover (Reg. No IBBI/IPA-001/IP-P00200/2017-2018/10390) Interim Resolution Professional in the matter of Skyhigh Infraland Private Limited</p> <p>Date: 03.11.2018 Place: Panchkula</p>	



कर्मचारी कोर्ट के फैसले को लेकर दरी को उठाकर धरना समाप्त करते।

राबी से नहीं चला पाए

ने हरियाणा रोडवेज करनाल के करनाल रोडवेज की 180 बसों में से 140 रोष सभी बसों को ठीक करवाकर आगामी ले में स्थिति सामान्य है, कर्मचारियों की प्रकार की दिक्कत नहीं है। अभी इन को चलाने का निर्णय लिया है। दीवाली व त्यो को बेहतर सुविधा दी जाएगी।

रोडवेज का निजीकरण हो जाएगा। चालकों और वर्कशॉप की भर्ती रुक जाएगी। इसलिए सरकार किराए के वजाए अपनी बसें खरीदे।

राज्य

दयानगर बस्ती में बिजली विभाग का खुला दरबार आज

भास्कर न्यूज़ | तरावड़ी



आयक संघ क्षेत्र से प्राथमिकता के राकारण के

कस्बे के वार्ड नंबर-6 स्थित दयानगर बस्ती में बिजली विभाग की ओर से खुले दरबार का आयोजन तीन नवंबर को 11 से 3 बजे तक किया जाएगा। यह जानकारी बिजली विभाग तरावड़ी के जेई पारूल कुमार ने दी।

उन्होंने बताया कि खुले दरबार में बिजली निगम की ओर से चलाई जाने वाली योजनाओं को लोगों तक पहुंचाया जाएगा। इसके अलावा लोगों की बिजली से संबंधित शिकायतों का भी मौके पर ही निपटारा होगा। यही नहीं 30 जून 2018 से पहले के बकाया बिलों में भारी छूट भी दी जाएगी। खुले दरबार में बिजली विभाग के एसडीओ मुनीष शर्मा, कैशियर निहाल सिंह, कर्मचारी चंद्रपाल समेत कई अधिकारी शामिल होंगे।

शिक्षा विभाग की ग्रांट

500 विद्यार्थी कर रहे शिक्षा ग्रहण : भूपेंद्र

असंध के बाबा फतेह सिंह राजकीय कॉलेज की शुरुआत 2014 से हुई है। कॉलेज की बिल्डिंग का निर्माण कार्य चल रहा है, कॉलेज में 500 विद्यार्थी शिक्षा ग्रहण कर रहे हैं। भूपेंद्र, ऑफिसल प्रधानाचार्य, बाबा फतेह सिंह राजकीय कॉलेज असंध।

छात्राओं को दी जाएगी कंप्यूटर की सुविधा

जिले के तीन महिला राजकीय कॉलेजों को कंप्यूटर लैब के लिए दो-दो लाख रुपये की ग्रांट उच्चतर शिक्षा विभाग की ओर से दी गई है। अब नए राजकीय कॉलेजों में छात्राओं को कंप्यूटर की सुविधा दी जाएगी। डॉ. रेखा शर्मा, प्रधानाचार्य व नोडल अधिकारी, पंडित चिरंजीलाल शर्मा राजकीय महाविद्यालय करनाल।

पार्टी संगठन को मजबूत बनाने के लिए विचार-विमर्श किया। बैठक को संबोधित करते हुए कांग्रेस पार्टी के प्रभारी पवन गर्ग ने कहा कि पार्टी के राष्ट्रीय अध्यक्ष राहुल गांधी व प्रदेश अध्यक्ष अशोक तंवर के दिशा निर्देश अनुसार बृथ स्तर संगठन को मजबूती देने के लिए कार्यकर्ताओं को दिशा निर्देश दिए गए। जिला प्रभारी पवन गर्ग ने कार्यकर्ताओं से आह्वान करते हुए कहा कि पार्टी की नीतियों का गांव-गांव में जाकर प्रचार करें। पार्टी कार्यकर्ताओं को वरिष्ठ नेता वीरेंद्र मराठा, प्रदेश महासचिव शमशेर गोगी, किसान मजदूर प्रकोष्ठ प्रदेश अध्यक्ष शेर प्रताप शरी, पिछड़ा वर्ग प्रदेश वाइस चेयरमैन रेखा गुर्जर, पूर्व चेयरमैन सुरजीत राणा आदि मौजूद रहे।

विद्यार्थियों ने पोस्टर बनाकर पटाखे ना जलाने का दिया संदेश

भास्कर न्यूज़ | तरावड़ी

सेंट पॉल डिवाइन स्कूल में शुक्रवार को दीवाली उत्सव के उपलक्ष्य में पटाखे बंद करो, वायु प्रदूषण बंद करो आदि की प्रतियोगिताएं रखी गईं। जिसमें नर्सरी कक्षा से छठी कक्षा तक सभी छात्राओं ने भाग लिया। इस प्रतियोगिता में बच्चों ने मोमबत्ती को विभिन्न तरीकों से सजाया

विभिन्न तरीकों से सजाया। जिसमें प्रथम द्वितीय व तृतीय स्थान पर रहे। दिवाली दिया प्रतियोगिता में कक्षा पहली व दूसरी कक्षा में भाग लिया। कक्षा तीसरी और छठी के बच्चों ने रंगोली व पटाखे बंद करो पर नारे दिए गए। प्रदूषण मुक्त भारत बनाओ कक्षा पांचवीं और छठी कक्षा के बच्चों ने पोस्टर बना कर संदेश दिया कि हमें पटाखे नहीं जलाने चाहिए ताकि वायु प्रदूषित ना हो।

फार्म ए सार्वजनिक घोषणा (इन्सोलवेंसी एंड बैंकक्रप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (कापोरेट व्यक्तियों हेतु दिवालियापन समाधान प्रक्रिया) नियम 2016 के विनियमन 6 के अधीनस्थ।) स्काईहाई इन्फ्रालैड प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स के ध्यानार्थ हेतु संबंधित विवरण	
1. कापोरेट ऋणी का नाम	स्काईहाई इन्फ्रालैड प्राइवेट लिमिटेड
2. कापोरेट ऋणी के निगमन की तिथि	16.02.2011
3. प्राधिकारी जिसके अधीनस्थ कापोरेट ऋणी निर्गमित/पंजीकृत है	कंपनी अधिनियम 1956 के अधीनस्थ कंपनी रजिस्ट्रार, दिल्ली
4. कापोरेट ऋणी का कापोरेट पहचान सं./सीमित देनदारी पहचान सं.	CIN: U70100HR2011PTC042130
5. कापोरेट ऋणी के पंजीकृत कार्यालय और मुख्य कार्यालय (यदि कोई है) का पता	पंजी. कार्यालय: एससीओ 41, रणधीर लेन, करनाल-132001 हरियाणा मुख्य कार्यालय: सैक्टर-32, नजदीक नूर महल, करनाल-132001 हरियाणा
6. कापोरेट ऋणी के संबंध में दिवालियापन आरंभ तिथि	02 नवंबर 2018
7. दिवालियापन समाधान प्रक्रिया के बंद होने की अनुमानित तिथि	30 अप्रैल 2019 (इन्सोलवेंसी समाधान प्रक्रिया आरंभ होने की तिथि से 180 दिन)
8. दिवालियापन प्रोफेशनल का नाम और पंजीकरण सं. जो अन्तरिम समाधान प्रोफेशनल के रूप में कार्य कर रहे हैं	जालेश कुमार ग्रोवर IBBI/IPA-001/IP-P00200/2017-2018/10390
9. अन्तरिम समाधान प्रोफेशनल का पता और ई-मेल आईडी जैसाकि बोर्ड के पास पंजीकृत है	मार्फत डक्टस रेजोल्यूशन प्रोफेशनल्स प्रा. लि., एससीओ 131, द्वितीय तल, एमडीसी, सैक्टर-5, पंचकुला हरियाणा, 134119 ई-मेल: jk.grover27@gmail.com
10. पता और ई-मेल आईडी जो अन्तरिम समाधान प्रोफेशनल के साथ पत्र व्यवहार हेतु उपयोग किया जाना है।	एससीओ 131, द्वितीय तल, एमडीसी, सैक्टर-5, पंचकुला हरियाणा, 134119 ई-मेल: ip.shipil@ducturus.com ई-मेल आईडी: jk.grover27@gmail.com मो. नं. 073470-11150
11. दावों को जमा कराने की अंतिम तिथि	16 नवंबर 2018
12. अन्तरिम समाधान प्रोफेशनल द्वारा निर्धारित सैक्रान-21 के सब-सैक्रान (6ए) की धारा (बी) के अधीनस्थ क्रेडिटर्स की श्रेणियां, यदि कोई है।	श्रेणी (श्रेणियां) का नाम - गृह खरीददार
13. इन्सोलवेंसी प्रोफेशनल का नाम जिसे श्रेणी (प्रत्येक श्रेणी हेतु तीन नाम) में क्रेडिटर्स के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने हेतु निर्दिष्ट किया गया है।	गृह खरीददार के मामले में (प्राइम रेजिडेंसी के प्रोजेक्ट हेतु) 1. अतुल ग्रोवर IBBI/IPA-002/IP-N00156/2017-18/10403 ई-मेल आईडी: atulgrover@hotmail.com फोन: 9414040900 पता: # 1634, सैक्टर-18 डी, चंडीगढ़ 2. विपुल गर्ग IBBI/IPA-001/IP-P00462/2017-2018/10805 ई-मेल आईडी: vipul_ca@rediffmail.com फोन: 9896046612 पता: # 779, सैक्टर-21 पंचकुला हरियाणा-134116 3. तरुण बतार IBBI/IPA-001/IP-P00572/2017-18/11013 ई-मेल आईडी: batrararun@gmail.com फोन: 9416202010 पता: 1085, सैक्टर-6, करनाल, हरियाणा-132001
14. (ए) संबंधित फॉर्म और (बी) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण पर उपलब्ध है:	(ए) वेबलिनक: http://bbi.gov.in/downloadform.html कृपया लागू फार्म हेतु नोचे दिया गया नोट 1 देखें (बी) विवरण (13) उपरोक्त में है।

एतद द्वारा सूचना दी गई है कि नेशनल कंपनी ला ट्रिब्यूनल ने 02.11.2018 को मे. स्काईहाई इन्फ्रालैड प्राइवेट लिमिटेड के कापोरेट इन्सोलवेंसी समाधान प्रक्रिया को आरंभ करने का आदेश दिया है। मे. स्काईहाई इन्फ्रालैड प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स को एतद द्वारा इन्ट्री नं. 10 के सामने वर्गित पते पर अन्तरिम समाधान प्रोफेशनल को 16.11.2018 को या पहले सबूत के साथ उनके दावों को जमा कराने हेतु आह्वान किया जात है।
वित्तीय क्रेडिटर्स उनके दावे सबूत के साथ केवल इलेक्ट्रॉनिक साधन द्वारा जमा करवाएंगे। सभी अन्य क्रेडिटर्स सबूत के साथ दावों को व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक साधन द्वारा जमा कर सकते हैं। वित्तीय क्रेडिट को श्रेणी से संबंधित है, जैसाकि एन्ट्री नं. 12 के सामने सूचीबद्ध है, फार्म सीए में श्रेणी (गृह खरीददार) के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने हेतु एन्ट्री नं. 13 के सामने सूचीबद्ध 3 इन्सोलवेंसी प्रोफेशनल्स में से इसकी अधिकृत प्रतिनिधि को पसंद को दर्शाएंगे। वोटिंग को ऑनलाइन वोटिंग पोर्टल द्वारा आयोजित किया जाएगा। समय सीमा के साथ विस्तृत वोटिंग निर्देशों को वेबसाइट www.ducturus.com पर अपलोड किया जाएगा। दावों के सबूत को जमा कराना इन्सोलवेंसी एंड बैंकक्रप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (कापोरेट व्यक्तियों हेतु दिवालियापन समाधान प्रक्रिया) नियम 2016 के चैप्टर-IV के अनुसार होना चाहिए। दावों का सबूत उनके दावों के सहयोग में दस्तावेजों सबूत के साथ निम्नलिखित निर्दिष्ट फार्म के माध्यम द्वारा जमा करवाया जाए।

नोट-1
फार्म बी-ओप्रेशनल क्रेडिटर्स द्वारा दावों हेतु (कर्मियों और कर्मचारियों के अलावा)
फार्म सी- वित्तीय क्रेडिटर्स द्वारा दावों हेतु
फार्म सीए-श्रेणी में वित्तीय क्रेडिटर्स द्वारा दावों हेतु
फार्म डी- कर्मा और कर्मचारी द्वारा दावों हेतु
फार्म ई- कर्मियों और कर्मचारियों के अधिकृत प्रतिनिधि द्वारा दावों हेतु
फार्म एफ- वित्तीय क्रेडिटर्स और ओप्रेशनल क्रेडिटर्स के अलावा क्रेडिटर्स द्वारा दावों हेतु
दावों के गलत या भ्रामक सबूतों को जमा करवाने पर जुर्माना लगाया जाएगा।
दवाकर्ता दाना फार्म में सम्पक्त विवरण को अवश्य वर्णित करे ताकि उनके दावे से संबंधित किसी भी पूछताछ को तुरंत सुलझा जा सके।

जालेश कुमार ग्रोवर
(पंजीकृत नं. IBBI/IPA-001/IP-P00200/2017-2018/10390)
दिनांक: 03.11.2018
स्थान: पंचकुला
स्काईहाई इन्फ्रालैड प्राइवेट लिमिटेड के
मामले में अन्तरिम समाधान पेशवर

Dhanik Bhaskar Karmal 03.11.18